
UCHWAŁA Nr /.WZU./iUw 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia J i ^

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Żywickiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu do złożenia w imieniu Powiatu 
Łowickiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Zagraniczne praktyki 
dla mechatroników szansą na sukces zawodowy” w ramach programu „Uczenie się przez całe 
życie” Leonardo da Vinci, akcja Mobilność, typ działania Praktyki zawodowe i staże dla osób 
uczących się.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Żywickiemu - Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Janusz Michalak - Starosta Łowicki

2. Marcin Kosiorek -  Wicestarosta Łowicki

3. Wojciech Miedzianowski - Członek Zarządu

4. Dariusz Kosmatka - Członek Zarządu

5. Waldemar Wojciechowski -  Członek Zarządu


